

## روز کارگر و تاکید مجدد بر "نان کار آزادی اداره شورایی"

اعتراضات و اعتصابات جنبش کارگری ایران از روز کارگر سال قبل تا کنون هم از نظر تعداد و هم از نظر نوع مطالبات پیشرفت عظیمی داشت و تجمعات، راهپیمایی ها و اعتصابات کارگران فولاد اهواز و نیشکر هفت تپه در راس آنها بود. امسال اولین روز کارگر بعد از طرح شعار "نان کار آزادی اداره شورایی" توسط جنبش مستقل کارگری است که با سرعت به جنبش دانشجویی، زنان و اعتراضات معلمان و بازنشستگان سرایت کرد. یکی از معیارهای موفقیت مراسم و بیانیه های روز کارگر تاکید مجدد بر شعار استراتژیک "نان کار آزادی اداره شورایی" بعنوان محور اتحاد جنبشهای کارگری، زنان، دانشجویی و اعتراضات معلمان و بازنشستگان است. پیشتر از جنبش کارگری ایران در سال گذشته کارگران فولاد اهواز و نیشکر هفت تپه بودند. اعتراضات کارگران فولاد اهواز و به ویژه کارگران نیشکر هفت تپه که وسیعاً مورد حمایت قرار گرفت محور یک تحرک اجتماعی علیه خصوصی سازی شد و با مطرح کردن "نان کار آزادی اداره شورایی" مرزهای نوینی برای هویت جنبش مستقل کارگری ترسیم کرد.

با روز کارگر امسال جنبش کارگری وارد یکی از خطرناکترین دوران حیات خود میشود. تورم و گرانی افسار گسیخته کارگران را هر روز فقیر تر میسازد. هر اعتراض و مبارزه کارگران علیه اوضاع غیر قابل تحمل اقتصادی، سیاسی نیز با دستگیری، شکنجه و زندان سرکوب میگردد. اوضاع فلاکتبار اقتصادی، سیاسی و اجتماعی تنها گریبانگیر کارگران نیست بلکه اکثریت مردم ایران دچار آن هستند. سراسر ایران روزانه شاهد اعتراضات معلمان، بازنشستگان، زنان، دانشجویان و کارگران علیه فقر و فلاکت، دیکتاتوری و فساد ساختاری مقامات و کل رژیم اسلامی است.

اوضاع اسفبار کنونی نتیجه چهل سال حاکمیت دین در دفاع از صاحبان سرمایه و صنایع است و ادامه حیات رژیم اسلامی نتیجه ای جز گسترش فقر، فلاکت، دیکتاتوری و ویرانی برای کل کشور ندارد. مردم ایران با اتکا به تجربه عملی و ملموس چهل ساله خود حکم به پایان عمر رژیم دادند و آنرا در دیماه ۹۶ با شعار "اصلاح طلب، اصولگرا، دیگه تمام ماجرا" به جهان اعلام کردند. رژیم اسلامی در همه عرصه ها در تنگنای شدید قرار دارد و برای ادامه حیاتش تنها به دستگیری، شکنجه و زندان متکی است. اعتراضات کارگران هفت تپه و فولاد اهواز یک تحرک وسیع و سریع در جنبش دانشجویی، زنان و اعتراضات معلمان و بازنشستگان ایجاد کرد و همه جناحهای رژیم را نگران ساخت تا جایی که شورای امنیت ملی یعنی بالاترین نهاد تصمیم گیری نظام راساً سرکوب آنرا بعهده گرفت. بسیاری از فعالین اعتصاب فولاد اهواز و هفت تپه دستگیر شدند و اکنون بجز اسماعیل بخشی بقیه به قید ضمانت و کفالت آزاد شدند و پرونده باز دارند. حامیان کارگران هفت تپه و فولاد اهواز نیز از جمله سپیده قلیان و پنج نفر از اعضای نشریه اینترنتی گام دستگیر و زندانی شدند. در روز کارگر تاکید بر "نان کار آزادی اداره شورایی" حمایت از راهی است که اسماعیل بخشی برای مطرح کردن آن در دست دشمنان کارگران اسیر شده است. موفقیت روز کارگر امسال در گرو فراخوان به ایجاد تشکل و شورا در محل کار، عزم جزم سازماندهی مبارزه برای حداقل دستمزد هفت میلیونی و مبارزه برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی و در راس آنها اسماعیل بخشی است.

زنده یاد جنبش مستقل کارگری  
نان کار آزادی حکومت کارگری  
کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

سوم اردیبهشت ۱۳۹۸



تخت باای  
۸۸۵۲۶۴۳۰

روزگار آزادی  
روزگار آزادی  
روزگار آزادی